b
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IH'b deem it well worth while to repro
duce 'here also in its original elegance 
the precious and important document in 
which the H oly Father decrees the cor
onation of Our Lady Help of Christians, 
and of which we have printed the English 
translation in the preceding number.

LEO PP. XIII.
DUecte Fili Foster, salutem et Apostolicam 

benedictionem.

mnium sane templorum quae bo : me : 
( vy  Ioannes Bosco Salesianae Sodalitatis pater 
(g) 3 legifer ad maiorem Dei gloriam et ani- 
,cJ marum salutem provehendam, sedulus a 

fundamentis excitavit, turn amplitudine cum re
ligione praestantissimum illud censendum est quod 
anno millesimo octingentesimo octavo et sexage- 
simo Augustae Taurinorum Virgini Deiparae 
praesentissimae christiani nominis adiutrici so- 
lemni ritu dedicandum curavit. Statim enim ac 
illud fidelium cultui patuit ibique ea Beatae Vir
ginis Imago affabre inter Apostolos in obsequium 
hin& illinc circumstantes depicta cum. sceptro in 
dextera regio et lesu puerulo laevo ipsius in 
bracliio dulciter sedente, in ara principe fidelium 
venerationi proposita fu it  mirandum prorsus in 
modum clarum et venerabile evasit. Continuo in 
ipsius Virginis honorem pia fidelium instituta 
Sodalitas brevi ad Archisodalitatis dignitatem 
erecta etpluribus ab hac S. Sede privilegiis aucta 
est indulgentiis : dein sacrae huiusce Deiparae 
Imaginis cultus Italiae et Furopae fines trans- 
gressus, hodie ad omnes fere christiani orbis 
gentes est singulari Dei consilio mirabiliter pro- 
latus. Fraeclara vero atque innumera in fideles 
ab Opifera Virgine collata beneficia turn tabulae 
votivae cum peregrinantium concursus luculenter 
testantur. Haec animo repetentes cum dilectus 
filius Michael Bua sacerdos et sacrae Salesianae 
familiae rector supremus suo et universae ipsius 
Salesianae familiae nomine enixas Nobis preces 
humiliter exhibuerit ut hoe anno quo Nos feli- 
citer ab inito Pontifieatu quintum et vicesimum 
agimus percelebrem ipsam Imaginem diademate

decorare velimus, Nos quibus nihil antiquius est 
neque suavius quam ut christiani populi pietas 
erga Virginem Deiparam magis magisque in dies 
augeatur precibus huiusmodi annuendum Ubenti 
quidem animo existimavimus. Quae cum ita sint 
omnes et singulos quibus hae literae Nostrae fa -  
vent a quibus ois excommunicaiionis et interdicti 
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poe- 
nis, si quas forte incur retini, liuius tantum rei 
gratia absolventes et absolutos fore censentes, 
lib i, dilecte Fili Foster, eas tenore praesentium 
partes committimus ut earn Opifera# Virginis 
Imaginem puerulum swum ac Servatorem nostrum 
Iesum ulnis foventem memorato in tempio Civi- 
tatis huius tuae Taurinensis publicae fidelium 
venerationi propositam huius anni die per te eli
gendo solemni ritu Nostro nomine et auctoritate 
corones, ea servata lege nimirum ut sacro utrique 
capiti turn Virginis turn Pueri lesu diadema pro 
dignitate imponatur. Quo vero solemnia huius
modi vel in spirituale chnstiani populi emolu- 
mentum cedant omnibus ex utroque sexu chri- 
stifidelibus qui vere poenitentes et confessi ac
S. Communione refecti ipso Coronations die Be- 
nedictioni a te Nostro nom ine et auctoritate im- 
pertiendae iuxta ritum formulamene praescri- 
ptam inter sint, et similiter inposterum perpetuimi 
in modum die solemni s huius coronationis an
niversario a primis vesperis usque ad occasum 
solis diei huiusmodi Fcclesiam et Imaginem plas 
devote visitent, ibique pro Christianorum Prin- 
cipum concordia, haeresum extirpatione, pecca
tomeli conversione ac S. Matris Feclesiae exal- 
tationepias ad Deum preces effundant, Plenariam 
omnium peccatorum suorum indulgentiam ei re- 
missionem etiam animabus fidelium in purgatorio 
detentis per modum suffragii appUcabilem mise- 
ricor diter in Domino concedimus. Contrariis non 
obstantibus quibuscumque.